
UCHWAŁA NR LII/415/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gniezno z dnia 28 kwietnia 2022 r. nr XLIX/393/2022 w sprawie 
przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                            
(tj. Dz.U. 2022, poz. 559) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu    w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Gminy Gniezno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik numer 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 
XLI/393/2022 w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Gniezno w ten sposób, że  §27 ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: „Jednostka straży pożarnej przekazuje 
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu raport, o którym mowa w ust. 1, nie później niż w ciągu 5 dni od 
dnia zakończenia okresu rozliczeniowego.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Gniezno z dnia 28 kwietnia 2022 r., nr XLIX/393/2022 w sprawie 
przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gniezno pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED305A7-9042-4D84-B606-1B863220BE25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z przyczyn technicznych podczas przesyłania uchwały Rady Gminy Gniezno podjętej na sesji w dniu 
28 kwietnia 2022 r. Nr XLI/393/2022 systemem informatycznym do publikacji doszło do okrojenia załącznika 
poprzez niezamierzone usunięcie części zdania w §27 ust. 2 . 

W tym stanie celem wyeliminowania braku konieczne jest uzupełnienie już opublikowanej treści uchwały 
poprzez zmianę §27 ust. 2 załącznika. Paragraf ten winien otrzymać zgodnie z pierwotnym projektem 
brzmienie: „Jednostka straży pożarnej przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu 
raport, o którym mowa w ust. 1, nie później niż w ciągu 5 dni od dnia zakończenia okresu 
rozliczeniowego 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED305A7-9042-4D84-B606-1B863220BE25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



